לפעם כרטיס אשראי, כרטיס כספומט או כרטיס הכולל הן את התכונות של כרטיס אשראי והן של כרטיס כספומט; לכן אנו
)הלקוחות ו/או המורשה, לפי העניין( מסכימים בזה כי על כל כרטיס כנ"ל שהבנק יסכים להנפיק לבדו ו/או ביחד עם חברת כרטיסי

האשראי יחולו התנאים וההוראות כדלקמן:

1. הגדרות
"דין" - כהגדרתו בחוק הפרשנות, התשמ"א - 1981, וכן כל חוק, תקנה,
צו, הוראה, דרישה או בקשה של רשות שלטונית לרבות הוראות היתרי

והנחיות בנק ישראל, הכל כפי שיחולו ויהיו בתוקף מפעם לפעם.
"דרישה לתשלום שובר": לצורך כתב זה מסירת שובר לגביה באמצעות
הבנק או מסירת שובר לגביה באופן אחר כפי שמוסכם בין הבנק לבין
נותן השירות או חברות כרטיסי אשראי אחרות, לרבות העברה בדרך

אלקטרונית כלשהי, דינה כדין דרישה מהבנק לשלם את אותו שובר.
"הוראות קבע" - הוראות או הרשאות באמצעות כרטיס אשראי לביצוע
תשלומים באופן שוטף לטובת נותן שרות שסכומם הכולל לא נקצב מראש,

כפי שמדווח על ידי נותן השירות.
"החוק" – חוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו - 1986 כפי שיתוקן מפעם לפעם,

לרבות תקנות שהוצאו ויוצאו על פיו.
"החשבון" – החשבון/ות שמספרו/ם רשום בכותרת לכתב זה, או כל
חשבון אחר שיבוא במקומו/ם, לרבות במקרה שמסיבה כלשהי ישונה
מספרו של החשבון ולרבות כל חשבון אחר שביקשנו לחייבו בגין הכרטיס.

הכרטיס מיועד לשימושו הבלעדי של המחזיק בכרטיס והמחזיק
בכרטיס מתחייב לחתום בגב הכרטיס ולהשתמש בו רק בהתאם לסוג
השימושים המותר בו לפי סוגו ולפי הוראות שימסרו מפעם לפעם על ידי
הבנק, ובכל מקרה רק לשימושים המותרים על פי דין. מחזיק הכרטיס
אינו רשאי להשתמש בכרטיס לצורך קבלת כסף או תחליפי כסף )למעט
מתאגידים בנקאיים כהגדרתם בחוק הבנקאות )שירות ללקוח( התשמ"א –
1981(, למעט כמפורט בפרק 7 להלן, למעט רכישת מט"ח מנותני שירותי
מטבע ומשיכת מזומנים מבתי עסק שההסכם שלהם עם הבנק מאפשר
להם ביצוע שירותי מזומן. הבנק רשאי לחייב את החשבון בגין כל שימוש
בכרטיס החורג מהמותר, לרבות בעמלות מיוחדות שנקבעו ו/או ייקבעו

על ידו.

או יעמוד להימחק.
6.15.4 אם הוגבלה זכותנו לעשות שימוש בכרטיס על ידי רשות מוסמכת.

6.15.5 אם תבוצע על ידינו )אם אנו תאגיד( פעולה כלשהי או תתקבל על
ידינו החלטה בדבר מיזוג, על פי החלק השמיני או התשיעי לחוק החברות,
התשנ"ט - 1999 או בדבר הסדר, או בדבר כל פעולה שתוצאתה רכישת
ידי אדם או תאגיד או כל פעולה על פיה אנו רוכשים נכסינו על עיקר
במישרין או בעקיפין, עיקר נכסי תאגיד אחר או מניות של תאגיד אחר
המקנות לנו שליטה באותו תאגיד, או אם תועבר השליטה בנו, והכל בלי
שקיבלנו את הסכמת הבנק בכתב ומראש לכך. לעניין סעיף זה, המונח

"שליטה" - כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968.
6.15.6 במקרה של מוות, פסילת דין, פשיטת רגל, מאסר או עזיבת הארץ,

שלנו או של המחזיק בכרטיס.
6.15.7 אם נפר או לא נקיים התחייבות כלשהי מהתחייבויותינו כלפי הבנק,
בין שההתחייבות כלולה בכתב זה ובין שהיא כלולה או תיכלל בכל מסמך
אחר שנחתם ו/או ייחתם על ידינו לבנק, או אם יתברר שהצהרה או אישור

בכל מקרה אחר, יהיה הבנק רשאי להתנות את הפירעון המוקדם בתשלום
עמלות פירעון מוקדם ותשלומים נוספים ובתנאים מוקדמים אחרים, אשר
לפי שיקול דעת הבנק, מבטאים, באופן סביר, את הנזק שייגרם לו כתוצאה

מביצוע הפירעון המוקדם באותו מועד.
מוסכם בזאת כי סעיף 13)ב( לחוק המשכון, תשכ"ז – 1967 וכן כל סעיף

אחר שיבוא במקומו, לא יחול על הפירעון המוקדם.

8.9 הוראות כלליות למסלולי האשראי
8.9.1 העמדת האשראי/ אי העמדה

הבנק אינו חייב להיענות לבקשת אשראי ו/או בקשת הצטרפות למסלול
מיידי במקרים יהיה רשאי להעמיד את האשראים לפירעון וכן כלשהו

המפורטים בסעיף 6.15 לעיל.

אנו מאשרים לבנק לעשות במידע שימוש לצורכי שיווק ודיוור ישיר,
לרבות באמצעות הדואר ו/או הדואר האלקטרוני ו/או פקסימיליה ו/או
מערכת חיוג אוטומאטית ו/או באמצעות הודעות SMS, ו/או בכל אמצעי
תקשורת אחר ולרבות לאחר פילוח ואפיון של הרגלי השימוש בכרטיס,
והכל בכפוף לזכויותינו לפי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981. ידוע
לנו כי אם לא נהיה מעוניינים בקבלת הודעות ופרסומים כאמור באחד
או יותר מהאמצעים הנזכרים לעיל, נהיה רשאים להודיע על כך לחברת

כרטיסי האשראי בכל עת.
ידוע לנו כי החלטתנו אם לקבל דיוור ישיר ו/או דיוור באמצעים אלקטרוניים,
ביחס לכרטיס מסויים, תחול על דיוור כאמור, גם ביחס ליתרת הכרטיסים
בגין הדיוור את להפריד נבקש אם אלא , חשבון אותו את שמחייבים

כמו כן, בכל מקרה שבו התביעה כאמור תהיה לתשלום סכום כלשהו
במטבע ישראלי, הבנק יהיה רשאי, לפי בחירתו, לתבוע ריבית והפרשי
הצמדה על פי חוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א – 1961 או כל חוק
אחר שיבוא במקומו ואנו מסכימים בזה שאם הבנק יתבע ריבית או ריבית
והפרשי הצמדה כאמור, הרשות השיפוטית תפסוק לחובתם ריבית או

ריבית והפרשי הצמדה כנ"ל.

21.

לקוח נכבד,
עם קבלת כרטיס החיוב על ידך ברצוננו להביא לידיעתך את השימושים
חיוב כרטיסי חוק עיקרי את וכן החיוב כרטיס מיועד שלהם העיקריים
התשמ"ו - 1986 ותקנותיו (להלן: "חוק כרטיסי חיוב"). נבקשך לקרוא דף
הסבר זה בעיון רב ובמידה והכרטיס הונפק על שמו של מורשה - צד שלישי,
נבקשך למסור לו את דף ההסבר. יצוין שככל שהדבר נוגע לחוק כרטיסי
חיוב, המתואר להלן מהווה תמצית בלבד ואין האמור בו בכדי להחליף,

לשנות או לגרוע מהאמור בחוק עצמו.

א.

לסניף הבנק אשר הנפיק לך את הכרטיס.
ההודעה יכולה להימסר בכתב, בעל פה, בטלפון, במברק, בטלקס או בכל
דרך אחרת שתימסר לך על ידי הבנק. לידיעתך, במקרה בו ההודעה תימסר
בטלפון או בעל פה הבנק רשאי לבקש ממך לאשר בכתב את ההודעה תוך

זמן סביר.
אפשר להתקשר בגוביינא לישראל מכל מקום בעולם, בטלפונים הבאים:

חוק כרטיסי חיוב התשמ"ו - 1986
דף הסבר ללקוח

ללאומיקארד: 972-3-6178800. לדיינרס972-3-5723667 :.
לצורך איתור פרטי הכרטיס יש למסור את מספר הכרטיס שאבד או את
מספר תעודת הזהות של בעל הכרטיס ולהקפיד על קבלת אישור בכתב

במידה ותלונתך נמסרה בסניף בנק או בתחנת משטרה.

ד.